深圳唯创知音电子有限公司 WTVxxxx芯片
WTVxxxx芯片资料
(B001)(扩展说明)
Note：
WAYTRONIC ELECTRONIC CO.,LTD. reserves the right to change this document without prior notice. Information provided by
WAYTRONIC is believed to be accurate and reliable. However, WAYTRONIC makes no warranty for any errors which may appear in
this document. Contact WAYTRONIC to obtain the latest version of device specifications before placing your orders. No responsibility is
assumed by WAYTRONIC for any infringement of patent or other rights of third parties which may result from its use. In

SOP8封装（正面有丝印， QFN20封装（因体积较小， QFN32封装
则背面无 logo） 暂不推荐用户使用此封装型
芯片型号命名规则：
深圳唯创知音电子有限公司 WTVxxxx芯片
第 2 页
2. 产品特点
 UART控制模式：标准 UART通信接口，默认波特率 9600；支持 SPI-Flash作为存储器。带有文
件索引播放、插播、 单曲循环、所有曲目循环、随机播放等功能。32 级音量可调、最大可以支
持外挂 128Mbit 的 Flash；
 一线、两线串口控制模式：可通过发码端控制语音播放、停止、循环播放和音量大小；16级音量
可调、支持 SPI-Flash做为存储器：最大可以支持外挂 128Mbit 的 Flash；
 一线、两线串口控制模式：上电 5S后默认进入普通休眠模式，功耗在 30uA以内,无须指令唤醒。
 一线、两线串口，单颗语音 IC发送指令进入深度休眠后，功耗在 2uA以内。
 按键控制模式：触发方式灵活，可随意设置任意按键为脉冲可重复触发、脉冲不可重复触发、无
效按键、电平保持不可循环、电平保持可循环、电平非保持可循环、上一曲不循环、下一曲不循
环、上一曲可循环、下一曲可循环、音量+、音量-、播放/暂停、停止、播放/停止等 15种触发方
式，最多可用 10个按键触发控制输出；
 动态显示扫描控制，直接驱动 10位数码管；
 内置 32 键键盘控制器，基于 8×4 矩阵键盘扫描；
 控制方式：标准 UART通信接口,支持 DMA和流控制，默认波特率 9600；
 上电默认不播放；具备 BUSY状态指示、BUSY平时为低电平，播放时为高电平；
 支持语音高品质音频格式，及支持MP3格式，（音频码率支持 8kbps~320kbps）声音优美；
 工作电压：SOP8:2.0-3.6V、QFN20\QFN32:2.0-5.5V;
 内置 0.5W D类功放；
 音量可调，音量等级 32级；
 一个红外遥控解码器；
 10 bit高精度 ADC；
 大功率 IO驱动能力，最高可直接驱动 64mA；
 单芯片使用（使用内置容量）时内置语音需出厂前写入。客户也可以通过唯创工具，自己制作下
载语音；
 支持 UART更新程序以及语音，建议画板时预留 UART串口，升级请参考串口升级文档。
 重点注意：语音芯片如果需要挂 flash。建议使用“唯创”出的 flash，其他厂商的 flash，不能保
证可以正常工作。（建议将 150mil和 208mil尺寸兼容扩展画上，更方便备货）
 内置容量说明：SOP8封装：支持WTV380-8S/WTV890-8S、QFN20：WTV120-N/WTV380-N、
QFN32：WTV380-P/WTV890-P；
 芯片上电在不播放状态下，默认进入普通休眠，功耗为 30uA。
深圳唯创知音电子有限公司 WTVxxxx芯片
第 3 页
3. 选型表
如需样品：请按照下面WTV系列芯片选型表选择相应的功能代码，并与我司业务人员联系
功能代码 芯片功能 是否内置容量
B001 驱动 8*10位数码管、32个扫描按键、支持语音播放、插播、
组合播放、电源电压检测、一线、UART串口 2种通信模式
120秒
380秒
890秒
1800秒
支持外挂 flash
容量：
2M-256M
B002 13*12 LED驱动显示、支持语音播放、插播、组合播放、电
源电压检测、UART串口通信
B003 外接压力传感测试、ADC检测、支持语音播放、插播、组合
播放、电源电压检测、UART串口通信
B004
低功耗红外测距、4 路硬件 PWM 输出设置、RGB 灯输出、
17 个 IO 口输出高低任意设置、支持语音播放、插播，组合
播放、电源电压检测、一线、IIC\UART串口 2种通信模式
B005 低功耗超声波测距功能、支持语音播放、插播、组合播放、
电源电压检测、UART串口通信
B006 30个WS2812彩灯动态驱动、支持语音播放、插播、组合播
放、电源电压检测、UART串口通信
B007 睡眠仪、12个按键、RGB控制、定时功能支持语音播放、插
播，无缝循环、组合播放、电源电压检测、UART串口通信
B008 433接收模块数据、17个 IO口输出高低任意设置、支持语音
播放、插播、组合播放、电源电压检测、UART串口通信
B009